
2025 年第 9 回アジアソフトテニス選手権大会 

取材申請のご案内 
 

関係各位 

平素よりソフトテニス競技の報道・広報にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、以下の通り「第 9 回アジアソフトテニス選手権大会」が開催されます。     

つきましては、本大会の報道をご希望の媒体各位におかれましては、所定の「取材申請書」

に必要事項をご記入の上、期限までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

【大会概要】 

大会名：第 9 回 アジアソフトテニス選手権大会 

開催期間：2025 年 2025 年 9 月 13 日(土)～9 月 23 日(火)＊競技は 9 月 21 日(日)終了 

会場：聞慶国際ソフトテニス競技場 

住所：大韓民国慶尚北道聞慶市チョムゴキル 20 番地 
 

【取材申請について】 
・提出書類：「取材申請書」1 部（所定様式） 

・提出期限：2025 年 7 月 14 日（月）必着 

・提出方法：メール添付にてご送付ください送付先：メール：kouhou@jsta.or.jp 

【注意事項】 
① 日本のメディアに関して取材申請は、当連盟が窓口となっております。韓国連盟への直接

の取材申請は認められませんのでご承知おきください。 

② 申請後、取材可否のご連絡を担当より差し上げます。 

③ 現地での取材にあたっては、主催者の指示・感染症対策ガイドラインに従ってください。            

④  滞在期間は、1 日 100 ドルの滞在費用をお支払いいただきます。(宿泊費、3 食、韓国・仁

川空港から大会会場までの往復送迎、現地ホテルから会場までの送迎付きです) 
 

【大会スケジュール】 

9 月 15 日(月) -- 監督会議- 開会式 

9 月 16 日(火) - 男女シングルス①  

9 月 17 日(水) 男女シングルス②表彰式- 表彰式 

9 月 18 日(木) – ミックスダブルス- 表彰式- 男女ダブルス① 

9 月 19 日(金) - 男女ダブルス② 表彰式 

9 月 20 日(土) 男女団体戦① - 

9 月 21 日(日) - 男女団体戦②、 表彰式- 閉会式 
 

【問い合わせ先】 

 日本ソフトテニス連盟  広報委員会 E-mail：kouhou@jsta.or.jp 
 
何卒、貴媒体における本大会の報道・発信にご協力賜りますようお願い申し上げます。 


